
LOTE 1 - ADJUDICADO
Auxílio funeral e a prestação de serviços de tanatopraxia e translado

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023
Processo Administrativo Nº 001/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DIORGENES ANDERSON DE ARRUDA

Data de Publicação: 08/02/2023 10:42:30

12/02/2023 18:46:31    CADASTRO DE PROPOSTA    IVANILSON DE FARIAS 02562074459
13/02/2023 19:20:58    CADASTRO DE PROPOSTA    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM
25/02/2023 11:49:14    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    IVANILSON DE FARIAS 02562074459
27/02/2023 17:14:06    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM
27/02/2023 19:14:17    CADASTRO DE PROPOSTA    DALIA CERIMONIAL LTDA
27/02/2023 19:43:56    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DALIA CERIMONIAL LTDA
28/02/2023 09:15:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Caros licitantes, bom dia! O início da disputa de lances será às 10:00hs. Favor atentar para o horário.
28/02/2023 10:00:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
Atenção, vamos iniciar a disputa de lances! Boa sorte a todos!
28/02/2023 10:25:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
Caros licitantes, atenção com os preços inexequíveis, sob risco de penalização!
28/02/2023 10:42:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Caros licitantes, encerrada a fase de lances, passaremos para negociação.
28/02/2023 10:49:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados, encerrada a fase de negociação, passaremos para análise das condições para participação e da habilitação!
28/02/2023 11:58:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados, vamos suspender a sessão devido o horário de almoço, retornaremos às 14:00 hs.
28/02/2023 12:33:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante IVANILSON DE FARIAS 02562074459 adicionou o arquivo ecd37433f8a3426f9195543ba8e319c8.pdf aos 
documentos complementares.
28/02/2023 12:33:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante IVANILSON DE FARIAS 02562074459 adicionou o arquivo d75601af52e3404d84ec26bb6ba5ddc2.pdf aos 
documentos complementares.
28/02/2023 12:33:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante IVANILSON DE FARIAS 02562074459 removeu o arquivo d75601af52e3404d84ec26bb6ba5ddc2.pdf dos documentos 
complementares.
28/02/2023 12:34:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante IVANILSON DE FARIAS 02562074459 adicionou o arquivo 037962a88e8e426da1ab5f55576b581a.pdf aos 
documentos complementares.
28/02/2023 14:12:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde! Prezados, vamos retornar a sessão do Pregão Eletrônico nº 001/2023.
28/02/2023 14:25:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ato contínuo, considerando a análise da habilitação (venho consignar na ata que a Certidão Fiscal Municipal apresentada encontra-
se vencida, mas mediante diligência foi verificada que a licitante arrematante encontra-se regular com o fisco municipal) portanto, a 
licitante I DE FARIAS, foi declarada HABILITADA por ter atendido as exigências editalícias.
28/02/2023 14:25:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Atenção, está aberto o prazo de 30 minutos para manifestação de recurso!
28/02/2023 14:58:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerrado o prazo para manifestação de interposição de recurso, o processo licitatório será adjudicado em favor da empresa 
vencedora, com posterior envio para homologação.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 8Gerado em: 28/02/2023 14:58:54

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 IVANILSON DE FARIAS 02562074459  037 17.492.720/0001-14 727.130,00 459.500,00 Sim

2 JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM  035 13.492.435/0001-42 727.130,00 460.000,00 0,11 Sim

3 DALIA CERIMONIAL LTDA  065 12.390.486/0001-09 727.000,00 468.300,00 1,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

08/02/2023 10:42:29    PUBLICADO    

08/02/2023 10:45:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

28/02/2023 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

28/02/2023 10:03:51    DISPUTA    

28/02/2023 10:03:51    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 727.130,00

28/02/2023 10:03:51    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 727.130,00

28/02/2023 10:03:51    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 727.000,00

28/02/2023 10:04:18    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 726.900,00

MOVIMENTOS DO LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KIT
Descrição: URNA FUNERAL ADULTO - KIT FUNERAL (PARA PESSOAS DE ATÉ 120KG), CONTENDO URNA EM MADEIRA, COM 
VISOR, VERNIZADA COM FORRO DE TNT COM 6 ALÇAS DE METAL CROMADO, 02 VELAS,01 VÉU DE TULE COM RENDA, 01 
COROA MÉDIA (45CM), 01 VESTIMENTA (KIT MASCULINO :01 CAMISA, 01 GRAVATA, 01 CALÇA,01 CUECA E 01 PAR DE 
MEIA. SE FEMENINO: 01 MANTO COM PEÇAS INTIMAS), 01 ORNAMENTAÇÃO COM FLORES NATURAIS DE ÉPOCA EM MEIO 
CORPO, MAS TRANSLADO DENTRO DO MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 850,00 Valor Total: 255.000,00

Marca: URNAS NORDESTE Modelo: Conforme Edital.

Item: 2 Unidade: KIT
Descrição: URNA FUNERAL ADULTO G - KIT FUNERAL (PARA PESSOAS ACIMA DE 120 KG), CONTENDO URNA EM MADEIRA, 
COM VISOR, VERNIZADA COM TNT COM 06 ALÇAS DE METAL CROMADO, 02 VELAS, 01 VÉU DE TULE COM RENDA, 01 
COROA MÉDIA (45CM), 01 VESTIMENTA (KIT MASCULINO: 01 CAMISA, 01 GRAVATA, 01 CALÇA, 01 CUECA E 01 PAR DE 
MEIA. SE FEMININO; 01 MANTO COM PEÇAS INTIMAS), 01 ORNAMENTAÇÃO COM FLORES NATURAIS DE ÉPOCA EM MEIO 
CORPO, MAIS TRANSLADO DENTRO DO MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 6.000,00

Marca: URNAS NORDESTE Modelo: Conforme Edital.

Item: 3 Unidade: KIT
Descrição: URNA FUNERAL CRIANÇA - KIT FUNERAL PARA CRIANÇAS, CONTENDO URNA EM MADEIRA, COM FORRO DE 
TNT, COM 04 ALÇAS EM METAL CROMADO, 02 VELAS, 01 VÉU DE TULE COM RENDA, 01 COROA PEQUENA, 01 
ORNAMENTAÇÃO COM FLORES NATURAIS DE ÉPOCA, 01 VESTIMENTA, MAIS TRANSLADO DENTRO DO MUNICIPIO DE 
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Quantidade: 30 Valor Unit.: 200,00 Valor Total: 6.000,00

Marca: URNAS NORDESTE Modelo: Conforme Edital.

Item: 4 Unidade: KIT
Descrição: URNA FUNERAL PARA RECÉM-NASCIDO - KIT FUNERAL PARA RECÉM NASCIDOS DE ATÉ 60CM, URNA EM 
MADEIRA, COM FORRO DE TNT, COM 4 ALÇAS EM METAL CROMADO, 2 VELAS, 1 VÉU DE TULE COM RENDA, 01 COROA 
PEQUENA ARTIFICIAL, 01 ORNAMENTAÇÃO COM FLORES NATURAIS DE EPÓCA, 01 VESTIMENTA, MAIS TRANSLADO 
DENTRO DO MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 200,00 Valor Total: 20.000,00

Marca: URNAS NORDESTE Modelo: Conforme Edital.

Item: 5 Unidade: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO DE TANATOPRAXIA
Quantidade: 450 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 67.500,00

Marca: CONFORME EDITAL. Modelo: Conforme Edital.

Item: 6 Unidade: KM
Descrição: TRASLADO INTERMUNICIPAL  DE CORPO - por meio de transporte rodoviário adequado.
Quantidade: 50.000 Valor Unit.: 2,10 Valor Total: 105.000,00

Marca: CONFORME EDITAL. Modelo: Conforme Edital.

2 de 8Gerado em: 28/02/2023 14:58:54

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE



28/02/2023 10:05:05    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 726.000,00

28/02/2023 10:05:17    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 725.900,00

28/02/2023 10:05:55    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 725.850,00

28/02/2023 10:06:13    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 725.800,00

28/02/2023 10:06:52    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 720.000,00

28/02/2023 10:07:28    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 719.900,00

28/02/2023 10:08:41    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 719.850,00

28/02/2023 10:08:53    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 719.800,00

28/02/2023 10:09:03    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 718.000,00

28/02/2023 10:09:16    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 717.000,00

28/02/2023 10:09:29    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 715.000,00

28/02/2023 10:10:01    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 714.000,00

28/02/2023 10:10:14    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 713.000,00

28/02/2023 10:10:28    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 712.000,00

28/02/2023 10:10:44    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 710.000,00

28/02/2023 10:11:06    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 709.900,00

28/02/2023 10:11:31    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 708.000,00

28/02/2023 10:11:32    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 708.500,00

28/02/2023 10:11:44    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 707.000,00

28/02/2023 10:11:56    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 706.900,00

28/02/2023 10:11:56    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

28/02/2023 10:12:10    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 700.000,00

28/02/2023 10:12:30    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 698.000,00

28/02/2023 10:12:42    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 695.000,00

28/02/2023 10:13:03    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 690.000,00

28/02/2023 10:13:14    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 689.000,00

28/02/2023 10:13:26    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 688.000,00

28/02/2023 10:13:34    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 685.000,00

28/02/2023 10:13:36    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 687.000,00

28/02/2023 10:13:48    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 680.000,00

28/02/2023 10:13:50    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 684.000,00

28/02/2023 10:14:01    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 679.000,00

28/02/2023 10:14:12    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 678.000,00

28/02/2023 10:14:17    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 675.000,00

28/02/2023 10:14:27    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 674.900,00

28/02/2023 10:14:35    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 673.000,00

28/02/2023 10:14:37    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 672.000,00

28/02/2023 10:14:46    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 671.000,00

28/02/2023 10:14:51    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 668.000,00

28/02/2023 10:15:02    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 670.000,00

28/02/2023 10:15:03    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 667.000,00

28/02/2023 10:15:06    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 665.000,00

28/02/2023 10:15:15    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 660.000,00

28/02/2023 10:15:24    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 659.900,00

3 de 8Gerado em: 28/02/2023 14:58:54

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE



28/02/2023 10:15:29    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 652.000,00

28/02/2023 10:15:37    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 65.000,00

28/02/2023 10:16:02    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 037 no valor de 65.000,00 foi cancelado.
28/02/2023 10:16:10    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 649.000,00

28/02/2023 10:16:20    MENSAGEM    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037)
solicito cancelamento do ultimo lance por erro de digitação 
28/02/2023 10:16:21    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 645.000,00

28/02/2023 10:16:36    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 644.000,00

28/02/2023 10:16:41    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 640.000,00

28/02/2023 10:16:56    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 638.000,00

28/02/2023 10:17:09    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 637.000,00

28/02/2023 10:17:17    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 636.000,00

28/02/2023 10:17:30    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 635.000,00

28/02/2023 10:17:38    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 630.000,00

28/02/2023 10:17:51    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 629.000,00

28/02/2023 10:18:04    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 628.000,00

28/02/2023 10:18:14    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 626.000,00

28/02/2023 10:18:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 037: Bom dia! Cancelamento realizado! 
28/02/2023 10:18:22    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 625.000,00

28/02/2023 10:18:34    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 624.000,00

28/02/2023 10:18:45    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 623.000,00

28/02/2023 10:18:56    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 620.000,00

28/02/2023 10:19:05    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 619.000,00

28/02/2023 10:19:08    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 619.500,00

28/02/2023 10:19:13    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 618.000,00

28/02/2023 10:19:20    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 617.000,00

28/02/2023 10:19:30    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 616.000,00

28/02/2023 10:19:45    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 615.500,00

28/02/2023 10:19:47    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 615.000,00

28/02/2023 10:19:54    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 614.000,00

28/02/2023 10:19:57    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 612.000,00

28/02/2023 10:20:04    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 611.000,00

28/02/2023 10:20:19    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 61.000,00

28/02/2023 10:20:35    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 610.000,00

28/02/2023 10:20:43    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 609.000,00

28/02/2023 10:21:04    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 608.000,00

28/02/2023 10:21:19    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 035 no valor de 61.000,00 foi cancelado.
28/02/2023 10:21:28    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 607.500,00

28/02/2023 10:21:43    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 606.000,00

28/02/2023 10:21:49    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 605.000,00

28/02/2023 10:22:02    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 604.000,00

28/02/2023 10:22:03    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 604.900,00

4 de 8Gerado em: 28/02/2023 14:58:54

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE



28/02/2023 10:22:11    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 603.000,00

28/02/2023 10:22:14    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 600.000,00

28/02/2023 10:22:25    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 599.000,00

28/02/2023 10:22:36    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 598.000,00

28/02/2023 10:22:38    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 598.900,00

28/02/2023 10:22:44    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 597.000,00

28/02/2023 10:22:53    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 595.000,00

28/02/2023 10:22:57    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 596.900,00

28/02/2023 10:22:59    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 594.000,00

28/02/2023 10:23:05    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 590.000,00

28/02/2023 10:23:12    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 589.000,00

28/02/2023 10:23:14    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 588.000,00

28/02/2023 10:23:28    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 580.000,00

28/02/2023 10:23:28    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 587.900,00

28/02/2023 10:23:37    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 579.500,00

28/02/2023 10:23:38    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 578.000,00

28/02/2023 10:23:48    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 577.000,00

28/02/2023 10:23:58    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 576.000,00

28/02/2023 10:24:02    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 575.000,00

28/02/2023 10:24:12    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 574.000,00

28/02/2023 10:24:38    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 572.000,00

28/02/2023 10:24:45    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 570.000,00

28/02/2023 10:24:54    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 569.000,00

28/02/2023 10:25:03    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 568.000,00

28/02/2023 10:25:17    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 565.000,00

28/02/2023 10:25:17    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 567.000,00

28/02/2023 10:25:25    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 564.900,00

28/02/2023 10:25:28    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 564.000,00

28/02/2023 10:25:38    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 560.000,00

28/02/2023 10:25:43    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 563.900,00

28/02/2023 10:25:46    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 559.000,00

28/02/2023 10:25:52    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 558.000,00

28/02/2023 10:25:59    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 557.000,00

28/02/2023 10:26:05    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 555.000,00

28/02/2023 10:26:13    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 554.000,00

28/02/2023 10:26:30    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 553.900,00

28/02/2023 10:26:31    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 552.000,00

28/02/2023 10:26:38    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 551.900,00

28/02/2023 10:26:39    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 550.000,00

28/02/2023 10:26:46    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 549.000,00

28/02/2023 10:26:52    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 549.900,00

28/02/2023 10:26:58    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 548.900,00

28/02/2023 10:27:08    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 548.000,00

28/02/2023 10:27:15    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 547.900,00

5 de 8Gerado em: 28/02/2023 14:58:54

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE



28/02/2023 10:27:23    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 545.000,00

28/02/2023 10:27:23    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 546.000,00

28/02/2023 10:27:34    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 544.000,00

28/02/2023 10:27:41    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 540.000,00

28/02/2023 10:27:51    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 539.000,00

28/02/2023 10:27:53    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 539.900,00

28/02/2023 10:28:01    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 538.900,00

28/02/2023 10:28:18    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 535.000,00

28/02/2023 10:28:29    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 534.000,00

28/02/2023 10:28:34    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 534.900,00

28/02/2023 10:28:42    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 532.000,00

28/02/2023 10:28:43    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 533.000,00

28/02/2023 10:29:07    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 531.000,00

28/02/2023 10:29:13    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 530.000,00

28/02/2023 10:29:22    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 529.000,00

28/02/2023 10:29:31    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 528.000,00

28/02/2023 10:29:38    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 527.000,00

28/02/2023 10:29:54    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 526.900,00

28/02/2023 10:30:11    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 526.000,00

28/02/2023 10:30:27    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 525.990,00

28/02/2023 10:30:46    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 525.500,00

28/02/2023 10:30:47    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 524.000,00

28/02/2023 10:30:55    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 523.000,00

28/02/2023 10:31:05    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 522.900,00

28/02/2023 10:31:12    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 520.000,00

28/02/2023 10:31:21    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 518.000,00

28/02/2023 10:31:27    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 519.900,00

28/02/2023 10:31:33    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 510.000,00

28/02/2023 10:31:34    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 517.500,00

28/02/2023 10:31:42    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 509.000,00

28/02/2023 10:31:51    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 508.000,00

28/02/2023 10:32:03    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 507.000,00

28/02/2023 10:32:10    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 505.000,00

28/02/2023 10:32:23    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 500.000,00

28/02/2023 10:32:33    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 499.000,00

28/02/2023 10:32:55    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 495.000,00

28/02/2023 10:33:07    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 490.000,00

28/02/2023 10:33:21    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 488.000,00

28/02/2023 10:33:51    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 485.000,00

28/02/2023 10:33:58    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 482.000,00

28/02/2023 10:34:13    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 481.000,00

28/02/2023 10:34:23    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 480.000,00

28/02/2023 10:34:40    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 479.000,00

28/02/2023 10:34:50    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 478.000,00

6 de 8Gerado em: 28/02/2023 14:58:54

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE



28/02/2023 10:35:09    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 477.000,00

28/02/2023 10:35:25    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 475.000,00

28/02/2023 10:35:40    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 474.000,00

28/02/2023 10:35:49    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 473.000,00

28/02/2023 10:36:04    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 472.000,00

28/02/2023 10:36:21    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 470.000,00

28/02/2023 10:36:49    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 469.500,00

28/02/2023 10:37:00    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 469.400,00

28/02/2023 10:37:19    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 469.000,00

28/02/2023 10:37:40    LANCE    DALIA CERIMONIAL LTDA (PARTICIPANTE 065) 468.300,00

28/02/2023 10:37:55    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 468.000,00

28/02/2023 10:38:09    LANCE    JACQUELINY CRISTINA F. DE AMORIM (PARTICIPANTE 035) 460.000,00

28/02/2023 10:38:47    LANCE    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037) 459.500,00

28/02/2023 10:40:47    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é IVANILSON DE FARIAS 02562074459
28/02/2023 10:40:47    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
28/02/2023 10:40:47    NEGOCIAÇÃO    

28/02/2023 10:44:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 037: Caro licitante, melhorar sua proposta final e readequar seus valores unitários para este lote.
28/02/2023 10:46:25    MENSAGEM    IVANILSON DE FARIAS 02562074459 (PARTICIPANTE 037)
Em relação ao valor global é a melhor oferta, tendo em vista que este é mercado onde os preços apresentam constantes variações 
ao longo de um ano, portanto esta é nossa melhor oferta! 
28/02/2023 10:48:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 037: Ciente! Readequar os valores unitários do lote
28/02/2023 10:48:21    HABILITAÇÃO    

28/02/2023 11:00:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.
28/02/2023 11:00:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.
28/02/2023 11:01:16    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.
28/02/2023 14:26:10    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

28/02/2023 14:56:11    EM ADJUDICAÇÃO    

28/02/2023 14:58:51    ADJUDICADO    

7 de 8Gerado em: 28/02/2023 14:58:54

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DIORGENES ANDERSON DE ARRUDA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   GEANAÍNA HELENA DE MEDEIROS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   MARCELO LEITE DA SILVA

8 de 8Gerado em: 28/02/2023 14:58:54

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE


